АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.08.2024 ы 2807-па

О внесении изменений в Порядок
организации и финансирования
работ по развитию и содержанию
объектов велосипедной
инфраструктуры на территории
городского округа «Город Южно
Сахалинсю> за счет средств бюджета
городского округа «Город Южно
Сахалинсю>, утвержденный
постановлением администрации
города Южно-Сахалинска
от 20.06.2023 Ж 1753-па

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06. 10.2003
Ж 131- Ф3 <Об общих приннипах организации местного самоуправления в
Российской Федерацию>, статьей 86 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, статьей 37 Устава городского округа <(Город Южно-Сахалинсю>,
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести в О внесении изменений в Порядок организации и
финансирования работ по развитию и содержанию объектов велосипедной
инфраструктуры на территории городского округа «Город Южно-Сахалинсю> за
счет средств бюджета городского округа «Город Южно-Сахалинсю>,
утвержденный постановлением администрации города Южно-Сахалинска
от 20.06.2023 Ж 1753-па, следуюшие изменения:

1.1. В пункте 2.4 раздела 2:
1.1.1. Абзацы второй и третий подпункта 2.4.1 изложить в следующей

редакции:
«- устройство, демонтаж основания;
- приобретение, монтаж и демонтаж оборудования;».

1.1.2. Подпункт 2.4.2 изложить в следующей редакции:
«2.4.2. установка информационных табличек с обозначением

велопарковки (велогаража), расположенных за пределами автомобильных

2

дорог;».
1.1.3. Подпункт 2.4.4 изложить в следующей редакции:

(<2.4.4. благоустройство территорий, прилегающих к объектам

велосипедной инфраструктуры и восстановление благоустройства при

демонтажньтх работах;».
1.1.4. Подпункт 2.4.3 исключить.

1.1.5. Подпункты 2.4.4, 2.4.5, 2.4.6, 2.4.7 считать подпунктами 2.4.3, 2.4.4,

2.4.5, 2.4.6 соответственно.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете .хЮжно

Сахалинси сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города

Южно-Сахалинска.
3. Контроль исполнения постановления администрации города

возложить на директора департамента дорожного хозяйства и благоустройства

администрации города Южно-Сахалинска (Косяк А.С.).

Мэр города С.А.Надсадин